

## Bornholm - Bilsyn ApS

Borgmester Nielsens Vej 126  
3700 Rønne

CVR-nr. 29 51 68 12

### Årsrapport for 2021/22

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

---

Jesper Lodberg  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar	10
Balance 28. februar	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bornholm - Bilsyn ApS  
Borgmester Nielsens Vej 126  
3700 Rønne

CVR-nr.: 29 51 68 12

Regnskabsperiode: 1. marts 2021 - 28. februar 2022  
Stiftet: 24. april 2006

Hjemsted: Rønne

### Direktion

Jesper Lodberg

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for bilinspektion og dermed beslægtede aktiviteter, samt handel og aktiviteter foreneligt hermed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 28. februar 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 122.579, og selskabets balance pr. 28. februar 2022 udviser en egenkapital på kr. 407.273.

Selskabet foretager løbende opdatering og vedligeholdelse af anlæg til inspektion og øvrige faciliteter med henblik på fortsat at give den bedste service overfor kunderne. På baggrund af disse investeringer anses årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.410.860</b>	<b>1.125.778</b>
Personaleomkostninger	1	-1.207.186	-970.588
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>203.674</b>	<b>155.190</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.577	-43.622
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>164.097</b>	<b>111.568</b>
Finansielle omkostninger		-6.387	-363
<b>Resultat før skat</b>		<b>157.710</b>	<b>111.205</b>
Skat af årets resultat	2	-35.131	-25.520
<b>Årets resultat</b>		<b>122.579</b>	<b>85.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		122.579	85.685
		<b>122.579</b>	<b>85.685</b>

## Balance 28. februar

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.184	110.255
Indretning af lejede lokaler		32.766	49.272
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>157.950</u>	<u>159.527</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>157.950</u>	<u>159.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.053	39.677
Andre tilgodehavender		26.987	264.935
Periodeafgrænsningsposter		11.931	13.528
<b>Tilgodehavender</b>		<u>72.971</u>	<u>318.140</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>769.643</u>	<u>561.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>842.614</u>	<u>879.828</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.000.564</u>	<u>1.039.355</u>

## Balance 28. februar

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		282.273	159.695
<b>Egenkapital</b>	5	<b>407.273</b>	<b>284.695</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	11.214	12.647
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.214</b>	<b>12.647</b>
Anden gæld		0	45.627
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>45.627</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.209	133.209
Selskabsskat		36.050	24.901
Anden gæld		392.818	538.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>582.077</b>	<b>696.386</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>582.077</b>	<b>742.013</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.000.564</b>	<b>1.039.355</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2021	125.000	159.694	284.694
Årets resultat	0	122.579	122.579
<b>Egenkapital 28. februar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>282.273</b>	<b>407.273</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.130.833	900.128
Pensioner	48.000	46.840
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.353</u>	<u>23.620</u>
	<b><u>1.207.186</u></b>	<b><u>970.588</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.564	28.901
Årets udskudte skat	<u>-1.433</u>	<u>-3.381</u>
	<b><u>35.131</u></b>	<b><u>25.520</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. marts 2021		<u>50.000</u>
Kostpris 28. februar 2022		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. marts 2021		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 28. februar 2022		<u>50.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2022</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. marts 2021	277.673	222.677
Tilgang i årets løb	38.000	0
Kostpris 28. februar 2022	315.673	222.677
Af- og nedskrivninger 1. marts 2021	167.418	173.405
Årets afskrivninger	23.071	16.506
Af- og nedskrivninger 28. februar 2022	190.489	189.911
<b>Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2022</b>	<b>125.184</b>	<b>32.766</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. marts 2021	12.647	16.028
Udskudt skat indregnet i resultatopførelsen	-1.433	-3.381
<b>Hensættelse til udskudt skat 28. februar 2022</b>	<b>11.214</b>	<b>12.647</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Lodberg

### Direktør

På vegne af: Bornholm Bilsyn ApS

Serienummer: 048eb7d8-8d50-4b28-82d3-3c44e0eb9a1d

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-06-24 06:37:52 UTC



## Henrik Johansen

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-06-24 07:01:17 UTC



## Jesper Lodberg

### Dirigent

På vegne af: Bornholm Bilsyn ApS

Serienummer: 048eb7d8-8d50-4b28-82d3-3c44e0eb9a1d

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-06-24 07:48:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: OY18-HKUNC-87XE5-7FZIM-1VKEL-WY3FW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>